
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
(PROVINCIA DI VICENZA) 

  
 N.       23       del Reg. Delib.                                              N.     4776    di Prot. 
  
  
Verbale letto, approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DEL CONSIGLIO COMUNALE 

IL PRESIDENTE  
f.to Liliana Monchelato Adunanza straordinaria in 1^ convocazione – Seduta pubblica 

  
 O G G E T T O 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Livio Bertoia 

APPROVAZIONE VARIANTE AL REGOLAMENTO EDILIZIO 
COMUNALE PER DEPOSITI AGRICOLI. 
 

  
 L'anno duemilaquindici addi' DIECI del mese di AGOSTO alle ore 16,15 nella 

sala consiliare della Sede Municipale, a seguito di avviso di convocazione del 
Sindaco datato 31 luglio 2015 prot. 4436, si è riunito il Consiglio Comunale. 

N.   316      REP. 
 

 

REFERTO PUBBLICAZIONE  Eseguito l'appello risultano: Pres. Ass. 
 Monchelato Liliana Teresa SI  
 Certifico io sottoscritto Segretario Nardi Monica  SI 
Comunale che copia della presente Dal Cengio Gianclaudio SI  
deliberazione e' stata pubblicata allo Cortivo Egidio SI  
Albo Comunale per 30 giorni conse- Balestro Flavia SI  
cutivi da oggi. Dal Molin Moreno SI  
 Trevisan Guido Raffaele  SI 
Addi',  27/08/2015 Valdegamberi Francesco SI  
 Trevisan Omar Loris SI  

IL SEGRETARIO COMUNALE Farinon Lorella SI  
f.to Livio Bertoia Raniero Giuseppe SI  

  
  
 Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Dott. Livio Bertoia.  

  
 La sig.ra Liliana Monchelato Teresa nella sua veste di Sindaco, constatato 
 legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
 

DELIBERAZIONE DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORRENZA DEI TERMINI DI 10 GIORNI 
DALLA PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 134, COMMA 3, DEL DECRETO LEGISLATIVO 
18.08.2000, N. 267. 
 
Addì, ___________________      IL SEGRETARIO COMUNALE  
 
        __________________________ 
 
 
 
 
 



Oggetto: approvazione variante al regolamento edilizio comunale per depositi agricoli. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Premesso che sono pervenute presso il Comune di Altissimo, delle richieste da parte di 

Imprenditori Agricoli, volte ad ottenere la possibilità di costruire dei depositi a tunnel a 

servizio dell’azienda agricola; 

 

Preso atto che il Regolamento Edilizio del Comune di Altissimo, non contempla la 

possibilità di edificare tali tipologie di ricovero per aziende agricole; 

 

Visto che l’Amministrazione comunale ha positivamente accolto le richieste e che per la 

loro attuazione è necessario modificare il regolamento Edilizio; 

 

Visti: 

il Piano Regolatore Vigente del Comune di Altissimo e le relative norme attuative; 

il Regolamento Urbanistico vigente; 

la L.R. n.61/85 e s.m.i. nonché la L.R. n.24/85 e s.m.i.; 

lo Statuto Comunale; 

la L.R. 11/2003; 

il D.Lgs. 267/2000; 

il Regolamento comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

 

Dato atto che la presente deliberazione reca il prescritto parere reso in senso favorevole ai 

sensi dell’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 

 

Con votazione palese dal seguente risultato: 

Presenti: 9 

Votanti: 9 

Favorevoli: 9 

Contrari: nessuno 

Astenuti: nessuno; 

 

DELIBERA 

 



1 di adottare le modifiche al Regolamento Edilizio Comunale vigente nel seguente 

modo: vengono inseriti i seguenti commi dopo le parole “strumento 

urbanistico.” all’art. 84:  

“Possono essere realizzati i ricoveri del tipo tunnel modulari, a servizio 

esclusivo delle aziende agricole, con altezza massima 7 metri, struttura in 

acciaio o similari, copertura in pvc/poliestere, di color verde o marrone. Deve 

essere realizzata una schermatura con alberi nei lati del tunnel non usati per 

entrata/uscita. La struttura dovrà essere rimossa completamente alla chiusura 

dell’attività dell’azienda agricola o al cessare della sua funzione.” 

 

2.  di pubblicare la presente delibera per 30 giorni durante i quali è possibile   

formulare osservazioni.  

 

Con separata votazione, nelle stesse risultanze di cui sopra, la presente deliberazione viene 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4^, del D.Lgs. 267/2000. 

 
 



 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
APPROVAZIONE VARIANTE AL REGOLAMENTO EDILIZIO COMUN ALE PER DEPOSITI AGRICOLI. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 10/08/2015 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
 PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
   
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE C.C. NR.     23     DEL   10/08/2015 
      

 
 

 

 


